AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/12/2018

Pos Atleta

1 Nannini Sofia

2 Fioretti Lavinia

3 Muca Nicole

4 Balzani Giulia

5 Balzano Chiara
Ducci Martina

7 Moronese Ludovica

8 Marini Gherardotti Bianca

9 lannolo Elena

10 Messeri Arianna

11 Mancini Denise

12 Meacci Irene

13 Mansoor Dalia Nura

14 Francalanci Carlotta

15 Paci Francesca
Bassi Matilde

17 Cricchi Allegra

18 Serra Enrica

19 Busato Alice
Mirarchi Elena

21 Marotta Arianna

22 Rossi Camilla

23 Bracci Benedetta

24 Feducci Noemi

25 Ninci Emma

26 Sarbu Nicol

27 Francolini Elena

28 Pampaloni Chiara

29 Bartolini Martina

30 Mantovelli Alessia

Pos Atleta

1 Costagli Francesca

2 Simoncini Chiara

3 Gioffredi Aurora
Rossi Angelica

5 Beqaj Elvira

6 Mazzuoli Giada

7 Fossi Lia

8 Socciarello Viola

9 Catellacci Erica

10 Nocentini Sofia

11 Rosati Viola

12 Vidali Sveva

13 Mancioppi Irene
Tagliaferri Miriam Dania

15 Sarti Arianna

16 Socciarello Aurora
17 Lefante Benedetta
18 Bongini Greta

19 Manole Caterina

20 Ben Moussa Sofia
21 Volpi Ginevra

22 Parrini Zoe Caterina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Invernale Esordienti A e B (Siena)

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Bibbiena Nuoto 00'48"90
Bibbiena Nuoto 00'50"10
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 00'50"30
Rari Nantes Florentia 00'50"70
Virtus Poggibonsi SSD 00'51"40
Bibbiena Nuoto 00'51"40
Firenze Pallanuoto ASD 00'51"50
Associazione Nuoto Club Firenze 00'52"90
Tropos SSD - Firenze 00'53"30
Associazione Nuoto Club Firenze 00'53"50
Rari Nantes Florentia 00'53"90
Associazione Nuoto Club Firenze 00'56"50
Rari Nantes Florentia 00'56"60
Bibbiena Nuoto 00'56"90
Associazione Nuoto Club Firenze 00'57"10
Associazione Nuoto Club Firenze 00'57"10
Rari Nantes Florentia 00'58"40
Bibbiena Nuoto 00'58"60
Firenze Pallanuoto ASD 00'59"70
Tropos SSD - Firenze 00'59"70
Firenze Pallanuoto ASD 01'00"50
Rari Nantes Florentia 01'00"60
Firenze Pallanuoto ASD 01'01"10
Firenze Pallanuoto ASD 01'01"30
Associazione Nuoto Club Firenze 01'01"60
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 01'03"10
Firenze Pallanuoto ASD 01'03"30
Virtus Poggibonsi SSD 01'03"40
Bibbiena Nuoto 01'04"30
Firenze Pallanuoto ASD 01'08"70
Tempo
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 00'43"80
Firenze Pallanuoto ASD 00'44"00
Firenze Pallanuoto ASD 00'45"00
Firenze Pallanuoto ASD 00'45"00
Associazione Nuoto Club Firenze 00'45"40
Virtus Poggibonsi SSD 00'45"80
Siena Nuoto UISP 00'47"00
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 00'47"40
Firenze Pallanuoto ASD 00'47"80
Rari Nantes Florentia 00'47"90
Siena Nuoto UISP 00'50"10
Siena Nuoto UISP 00'50"80
Bibbiena Nuoto 00'51"00
Acquatica SSD - Livorno 00'51"00
Rari Nantes Florentia 00'51"80
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 00'52"60
Tropos SSD - Firenze 00'52"80
Rari Nantes Florentia 00'53"10
Acquatica SSD - Livorno 00'56"10
Associazione Nuoto Club Firenze 00'57"30
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  01'01"70
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 01'04"10

2009

Derojece
[

Pti

144
134
132
129
124
124
123
114
111
110
108
93
93
91
90
90
84
84
79
79
76
76
74
73
72
67
66
66
63
52

Pti

201
198
185
185
180
176
162
158
154
153
134
129
127
127
121
116
114
112

95

89

72

64
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Derojecs
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/12/2018

Pos

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

OCoO~NOUTAWNE

Atleta

Ercoli Manfredi

Sparvieri Matteo

Fiorini Nicola

Yparraguirre Vera Rayn Arturo
Baroncini Alessio

Mauriello Daniele

Cacace Samuele

Donzelli Filippo

Huaman Lino Alexander Giacomo
Maurici Alberto Giuseppe
Feraru Petru Emanuel

lannelli Antonio

Giorgetti Pietro

Atleta

Bardazzi Brando
Bracciali Pietro
Cavalieri Francesco
Silli Edoardo
Ravenni Alessio
Pingaro Edoardo
Ngamgue Florian
Torchia Vieri

Di Gioia Tommaso
Maggini Thomas
Tapinassi Gianluca Nello
Paolino Mattia
Fuochi Alessandro

Atleta

Panichi Rachele
Piga Sophia
Masoni Ginevra
Pianigiani Alice
Salvioni Elisabetta
Giannelli Camilla
Santucci Giorgia
Piani Zoe

Franchi Viola

Stilli Gaia

Cianti Maria Vittoria
lannolo Elena
Marrucci Elena
Bernardini Tessa
Busato Alice
Battistelli Anna

De Pace Veronica
Marotta Arianna
Mirarchi Elena

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Invernale Esordienti A e B (Siena)

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

50 Dorso Esordienti B2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

100 Rana Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

EIDV[ENI
RISULTATI

Tempo
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 00'45"70
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 00'46"30
Bibbiena Nuoto 00'46"60
Rari Nantes Florentia 00'46"60
Associazione Nuoto Club Firenze 00'48"90
Acquatica SSD - Livorno 00'52"00
Firenze Pallanuoto ASD 00'53"50
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'54"40
Firenze Pallanuoto ASD 00'54"50
Associazione Nuoto Club Firenze 00'56"00
Associazione Nuoto Club Firenze 00'58"70
Associazione Nuoto Club Firenze 01'00"80
Associazione Nuoto Club Firenze 01'01"80

Tempo
Tropos SSD - Firenze 00'38"30
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'39"10
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'46"30
Tropos SSD - Firenze 00'48"50
Rari Nantes Florentia 00'48"60
Virtus Poggibonsi SSD 00'48"80
Firenze Pallanuoto ASD 00'49"40
Rari Nantes Florentia 00'49"50
Virtus Poggibonsi SSD 00'52"30
Bibbiena Nuoto 00'52"40
Bibbiena Nuoto 00'52"60
Rari Nantes Florentia 00'52"80
Bibbiena Nuoto 00'53"20

Tempo
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa ~ 01'56"90
Virtus Poggibonsi SSD 01'58"10
Virtus Poggibonsi SSD 01'58"40
Virtus Poggibonsi SSD 02'01"30
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  02'03"40
Firenze Pallanuoto ASD 02'06"40
Firenze Pallanuoto ASD 02'06"70
Associazione Nuoto Club Firenze 02'07"90
Rari Nantes Florentia 02'08"40
Associazione Nuoto Club Firenze 02'10"40
Virtus Poggibonsi SSD 02'17"60
Tropos SSD - Firenze 02'18"50
Rari Nantes Florentia 02'20"50
Siena Nuoto UISP 02'22"60
Firenze Pallanuoto ASD 02'23"10
Virtus Poggibonsi SSD 02'23"20
Firenze Pallanuoto ASD 02'26"70
Firenze Pallanuoto ASD 02'35"50
Tropos SSD - Firenze Squalificato

2010

Derojece
[

Pti

114
110
108
108
93
78
71
68
67
62
54
48
46

Pti

195
183
110
9
95
94
91
90
76
76
75
74
72

Pti

151
147
146
135
129
120
119
115
114
109
93
91
87
83
82
82
76
64
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/o\ I 2° Prova Invernale Esordienti A e B (Siena)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/12/2018

Pos Atleta

Pestelli Azzurra
Costagli Federica
D'Alessandro Benedetta
Bartolini Bardi Gemma
Bandini Natalia
Bartalesi Rebecca
Romoli Margherita
Barluzzi Bianca

Bardi Sofia

10 Garosi Giada

11 Pantani Francesca

12 Magni Chiara

13 Fregiati Alessia

14 Macucci Giulia

15 Cavallaro Viola

16 Agheorghiesei Maria Elisa
17 Spano' Marica

18 De Marco Giovanna
19 Filippini Anna

20 Dini Diana

21 Milani Carla

22 Pieroni Chiara

O©CoO~NOOUITR,WNPE

23 Leone Francesca
24 Cavicchi Emma
25 Fratiman Miriam Elena

26 Lefante Benedetta
Orsimari Marta
28 Pardi Rebecca

29 Ferrini Amelie

Pos Atleta

1 Pestelli Niccolo'

2 Atrei Bernesco Lavore Niccolo'
3 Papetti Niccolo'

4 lura Francesco

5 Luporini Ettore

6 Salvini Giulio

7 Troncati Giulio

8 Ferrini Vanni

9 Siniscalchi Giacomo
10 Caneschi Matteo

11 Lucantoni Nicola

12 Migliori Pietro

13 Mazzoni Niccolo'

14 Rosia Filippo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Firenze Pallanuoto ASD
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD
Virtus Poggibonsi SSD
Virtus Poggibonsi SSD
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Rari Nantes Florentia
Firenze Pallanuoto ASD
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD
Virtus Poggibonsi SSD
Rari Nantes Florentia
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Tropos SSD - Firenze
Firenze Pallanuoto ASD
Siena Nuoto UISP

Rari Nantes Florentia
Associazione Nuoto Club Firenze
Rari Nantes Florentia
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Rari Nantes Florentia
Associazione Nuoto Club Firenze
Rari Nantes Florentia
Virtus Poggibonsi SSD
Tropos SSD - Firenze

Rari Nantes Florentia

Rari Nantes Florentia

Rari Nantes Florentia

100 Rana Esordienti B1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Firenze Pallanuoto ASD
Rari Nantes Florentia

Rari Nantes Florentia
Firenze Pallanuoto ASD
Rari Nantes Florentia
Virtus Poggibonsi SSD
Rari Nantes Florentia
Associazione Nuoto Club Firenze
Rari Nantes Florentia
Firenze Pallanuoto ASD
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Siena Nuoto UISP

EIDV%NI

Tempo

01'39"00
01'40"60
01'46"50
01'49"40
01'51"30
01'54"30
01'54"50
01'55"90
01'56"20
01'56"40
01'57"50
01'58"20
01'59"20
02'01"20
02'02"20
02'04"50
02'05"10
02'06"10
02'06"40
02'07"00
02'08"00
02'09"60
02'11"20
02'12"40
02'13"20
02'14"40
02'14"40
02'19"20
02'25"90

Tempo

01'45"70
01'49"70
01'54"50
01'55"50
01'55"60
01'57"50
02'03"70
02'04"40
02'12"60
02'13"80
02'13"90
02'23"00
02'23"60
02'32"30

Derojece
[

Pti

249
238
200
185
175
162
161
155
154
153
149
146
143
136
132
125
123
120
120
118
115
111
107
104
102

99

99

89

78

Pti

145
130
114
111
111
106
90
89
73
71
71
58
58
48
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/12/2018

Atleta

D'Apote Andrea
Craiut David
Corrieri Gregorio
Curcio Gabriele
Fratoni Neri
D'Avanzo Augusto
Bennati Francesco
Pelosi Niccolo'
Singh Varinder
Zazzeri Lorenzo
Pagani Lorenzo
Zazzeri Filippo

13 Machetti Alessandro
14 Brogna Felice

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

15 Gasperini Gianluca
16 Passeri Flavio

17 Giannotti Lorenzo
18 Brahimaj Leandro

19 Dini Diego

20 Arcuti Gabriele
21 Zichella Niccolo'
22 Garau Gabriel
23 Lo Porto Luca

24 Martinelli Cosimo

25 Ejbeja Davide

26 Traversi Luca

27 Vinci Francesco Bruno
28 Pasquetti Filippo

29 Cipriani Tommaso

Lazzeri Angelo

Atleta

Leonini Giada
Moschini Emma
Dormentoni Elisa
Bartolini Maria Sofia
Poggiali Alessia
Cambi Irene
Senesi Azzurra
Cianti Deva Maria
Capacci Sara

0 Tilli Penelope

Pos

OabrhwWNE

= O 00

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Invernale Esordienti A e B (Siena)

100 Rana Esordienti B2 Maschi

ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

50 Rana Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Firenze Pallanuoto ASD 01'37"10
Rari Nantes Florentia 01'38"10
Tropos SSD - Firenze 01'40"50
Associazione Nuoto Club Firenze 01'43"70
Tropos SSD - Firenze 01'45"00
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 01'45"70
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 01'49"00
Firenze Pallanuoto ASD 01'51"10
Firenze Pallanuoto ASD 01'52"90
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa ~ 01'53"00
Firenze Pallanuoto ASD 01'53"60
Virtus Poggibonsi SSD 01'53"60
Virtus Poggibonsi SSD 01'53"80
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 01'55"10
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD 01'55"30
Acquatica SSD - Livorno 01'55"80
Rari Nantes Florentia 01'55"90
Rari Nantes Florentia 01'58"70
Firenze Pallanuoto ASD 01'58"80
Associazione Nuoto Club Firenze 01'59"30
Bibbiena Nuoto 02'00"60
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  02'02"10
Associazione Nuoto Club Firenze 02'03"00
Virtus Poggibonsi SSD 02'03"30
Firenze Pallanuoto ASD 02'03"70
Rari Nantes Florentia 02'04"50
Associazione Nuoto Club Firenze 02'07"40
Rari Nantes Florentia 02'12"90
Rari Nantes Florentia 02'18"00
Unione Polisportiva Poggibonsese ASD Squalificato
Tempo
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'45"40
Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'46"30
Associazione Nuoto Club Firenze 00'46"60
Virtus Poggibonsi SSD 00'49"10
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'49"40
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'49"40
Acquatica SSD - Livorno 00'51"80
Virtus Poggibonsi SSD 00'53"60
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'53"90
Acquatica SSD - Livorno 01'01"60

2008

Derojece
[

Pti

187
182
169
154
148
145
132
125
119
119
117
117
116
112
112
110
110
102
102
101
98
94
92
91
90
89
83
73
65

Pti

251
236
232
198
194
194
169
152
150
100
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/12/2018

Pos

WN P

~N o Ol

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

wWN B

00 ~NO Ol

Pos

Ok, wWNE

Atleta

Bucci Martina

Fossi Chiara

Calamai Francesca
Rensi Giulia

Bianchi India Alexandra
Vanni Elisa

Bernardini Mia

Atleta

Tonelli Jacopo

Alongi Giacomo
Errante Giovanni Sami
Montoci Alberto
Guazzini Gioele
Parato llario

Vainigli Emanuele

Atleta

Martignago Giulio
Calafiore Michele
Maggiore Pietro
Obino Gabriele
Zampini Guido
lozzi Giulio

Fei Niccolo'
Ferraro Enrico

Atleta

Becagli Sara
Chezzi Alice
Chiaverini Viola
Serra Valentina
Manetti Gaia
Russo Emma

2° Prova Invernale Esordienti A e B (Siena)

SIOVANI
RISULTATI
50 Rana Esordienti A2 Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2007 Siena Nuoto UISP 00'44"10
ITA 2007 Siena Nuoto UISP 00'44"50
ITA 2007 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'45"10
ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 00'45"10
ITA 2007 Acquatica SSD - Livorno 00'47"10
ITA 2007 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'48"40
ITA 2007 Siena Nuoto UISP 00'50"00

50 Rana Esordienti A1 Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 00'43"80
ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 00'44"10
ITA 2007 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'45"50
ITA 2007 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'46"20
ITA 2007 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'48"90
ITA 2007 Siena Nuoto UISP 00'49"10
ITA 2007 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  00'50"60

50 Rana Esordienti A2 Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2006 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'38"80
ITA 2006 Siena Nuoto UISP 00'40"00
ITA 2006 Associazione Nuoto Club Firenze 00'42"00
ITA 2006 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'42"00
ITA 2006 Acquatica SSD - Livorno 00'42"60
ITA 2006 Virtus Poggibonsi SSD 00'43"10
ITA 2006 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'47"50
ITA 2006 Associazione Nuoto Club Firenze 00'52"10

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2008 Associazione Nuoto Club Firenze 01'14"70
ITA 2008 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  01'17"20
ITA 2008 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'17"90
ITA 2008 Siena Nuoto UISP 01'18"60
ITA 2008 Acquatica SSD - Livorno 01'28"90
ITA 2008 Associazione Nuoto Club Firenze 01'40"90

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
[

Pti

273
266
256
256
224
207
187

Pti

191
187
170
163
137
136
124

Pti

275
251
217
217
208
201
150
113

Pti

304
275
268
261
180
123
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/o\ I 2° Prova Invernale Esordienti A e B (Siena)

== =
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/12/2018 EIDV%NI
RISULTATI
100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Pagliai Adele ITA 2007 Siena Nuoto UISP 01'15"90 290
2 Bellavista Tessa Asja ITA 2007 Polisportiva Olimpia ASD - Colle DiVal Elsa  01'18"10 266
3 Nedelcu Veronica ITA 2007 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  01'18"60 261
4 Grewing Noemi ITA 2007 Siena Nuoto UISP 01'20"50 243
5 Tommasi Lavinia ITA 2007 Siena Nuoto UISP 01'22"60 225
6 Battaglia Pitinello Karola Rita ITA 2007 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  01'22"90 222
100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Mattanini Vanni ITA 2007 Acquatica SSD - Livorno 01'08"40 283
2 Borgioli Leonardo ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 01'10"50 259
3 Stefanini Gioele ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 01'10"60 257
4 Barducci Manuel ITA 2007 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'16"90 199
5 Montori Andrea ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 01'19"80 178
6 Zanolla Tommaso ITA 2007 Acquatica SSD - Livorno 01'21"20 169
7 Giorgetti Riccardo ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 01'23"70 154
8 Cappellini Lorenzo ITA 2007 Associazione Nuoto Club Firenze 01'23"80 154
100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Nencioni Mattia ITA 2006 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'05"10 328
2 Toccafondi Matteo ITA 2006 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'05"70 320
3 Lusini Filippo ITA 2006 Associazione Nuoto Club Firenze 01'07"60 293
4 Spalletti Andrea ITA 2006 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  01'09"20 273
5 Biscioni Giacomo ITA 2006 Acquatica SSD - Livorno 01'09"70 268
6 Bandinelli Elia ITA 2006 Virtus Poggibonsi SSD 01'10"30 261
7 Giorgi Emilio Ichi ITA 2006 Associazione Nuoto Club Firenze 01'11"70 246
8 Mucciarelli Francesco ITA 2006 Virtus Poggibonsi SSD 01'12"10 242
9 Grosu Cristian ITA 2006 Associazione Nuoto Club Firenze 01'12"80 235
10 Simoncini Danil ITA 2006 Acquatica SSD - Livorno 01'15"30 212
11 Mazzuoli Leonardo ITA 2006 Virtus Poggibonsi SSD 01'15"40 211
12 Costa Niccolo' ITA 2006 Siena Nuoto UISP 01'19"70 179
13 Lombardi Francesco ITA 2006 Associazione Nuoto Club Firenze 01'26"00 142

Salvioni Jacopo ITA 2006 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa  Squalificato

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Societa Tempo Pti
1 Associazione Nuoto Club Firenze 02'09"70

(Maggiore Pietro, Lusini Filippo, Becagli Sara, Rensi Giulia)
2 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'15"30

(Nencioni Mattia, Cambi Irene, Poggiali Alessia, Obino Gabriele)
3 Siena Nuoto UISP 02'18"30

(Calafiore Michele, Serra Valentina, Costa Niccolo', Pagliai Adele)
4 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 02'19"10

(Bellavista Tessa Asja, Errante Giovanni Sami, Chezzi Alice, Spalletti Andrea)
5 Virtus Poggibonsi SSD 02'23"90

(Cianti Deva Maria, Bandinelli Elia, Bartolini Maria Sofia, lozzi Giulio)
6 Acquatica SSD - Livorno 02'24"70

(Mattanini Vanni, Simoncini Danil, Manetti Gaia, Senesi Azzurra)
7 Acquatica SSD - Livorno 02'28"20

(Zampini Guido, Biscioni Giacomo, Tilli Penelope, Bianchi India Alexandra)
8 Associazione Nuoto Club Firenze 02'28"30

(Giorgi Emilio Ichi, Borgioli Leonardo, Russo Emma, Dormentoni Elisa)

Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 02'28"30

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/7



/oo\m!m 2° Prova Invernale Esordienti A e B (Siena) /Oo\mm

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/12/2018 SIOVANI

RISULTATI

(Guazzini Gioele, Leonini Giada, Salvioni Jacopo, Vanni Elisa)

10 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'29"30
(Fei Niccolo', Capacci Sara, Calamai Francesca, Barducci Manuel)
11 Siena Nuoto UISP 02'33"90

(Bernardini Mia, Grewing Noemi, Tommasi Lavinia, Fossi Chiara)
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